relación a lo pedido, que se encuentra disponible en archivo adjunto que se acompaña a la
presente Resolución, se solicita la licitación pública del arriendo.

DECRETO

LINEA DE PROOCUTOS N'1"140 EqUIPOS DE FUTBOLITO COMPLETOS" la empresa
VESTUARIO DEPORTIVO Y PUBLICITARIO IIMITADA Rrüt 77.557.260-4, por un monto de

$ 1.749.300 (Un millón setecientos cuarenta y nueve mil trescientos pesos)
IINEA DE PRODUCTOS N" 2 "14 BATONES DE FUTBOLITO, la empresa SOCIEDAO GLOBAL

SPORT SPA, Rut 77.894.690-4, por un monto de 5 21,8.246 (doscientos dieciocho mil
doscientos cuarenta y seis pesos)

LINEA DE PRODUCTOS N" 3 "3 PARES RED DE FUTBOLITO DE 4 MTS x 2 MTS" la empresa
GABRIEI EUGENTO QUIIOORAN GONZALEZ, Rut 13.688.881-1, por un monto de s 35.105
(treinta y cinco mil ciento cinco pesos)

Adjudíquese la licitación 2721-41-Lll7 , por Adquisición de Artículos
Deportivos Completos para Deporte solicitados por la Dirección de Desarrollo Comunitario
a los siguientes proveedores:

Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos de terceros cuenta No